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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 240 310 382,00 201 157 539,00 39 837 041,00 4 187 377,00 117 093 012,00 21 595 538,00 18 444 571,00 0,00 39 152 843,00 5 100,00 39 147 743,00

2025 217 750 761,06 209 404 997,00 41 470 360,00 4 359 059,00 121 893 825,00 22 480 955,00 19 200 798,00 0,00 8 345 764,06 0,00 5 500 000,00

2026 215 896 553,00 215 896 553,00 42 755 941,00 4 494 190,00 125 672 534,00 23 177 865,00 19 796 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 221 293 968,00 221 293 968,00 43 824 840,00 4 606 545,00 128 814 347,00 23 757 312,00 20 290 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 227 490 200,00 227 490 200,00 45 051 936,00 4 735 528,00 132 421 149,00 24 422 517,00 20 859 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 233 404 945,00 233 404 945,00 46 223 286,00 4 858 652,00 135 864 099,00 25 057 502,00 21 401 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 239 240 068,00 239 240 068,00 47 378 868,00 4 980 118,00 139 260 701,00 25 683 940,00 21 936 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 244 981 831,00 244 981 831,00 48 515 961,00 5 099 641,00 142 602 958,00 26 300 355,00 22 462 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 250 616 413,00 250 616 413,00 49 631 828,00 5 216 933,00 145 882 826,00 26 905 263,00 22 979 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 256 380 590,00 256 380 590,00 50 773 360,00 5 336 922,00 149 238 131,00 27 524 084,00 23 508 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 262 277 343,00 262 277 343,00 51 941 147,00 5 459 671,00 152 670 608,00 28 157 138,00 24 048 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 285 310 382,00 195 779 099,00 123 093 060,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 89 531 283,00 89 531 283,000,00 4 750 000,00

2025 215 750 761,06 203 927 445,00 126 513 340,00 0,00 0,00 2 177 709,00 0,00 0,00 11 823 316,06 11 823 316,060,00 0,00

2026 213 896 553,00 209 422 868,00 130 055 713,00 0,00 0,00 1 609 537,00 0,00 0,00 4 473 685,00 4 473 685,000,00 0,00

2027 219 293 968,00 214 658 574,00 133 307 106,00 0,00 0,00 1 486 350,00 0,00 0,00 4 635 394,00 4 635 394,000,00 0,00

2028 221 490 200,00 219 980 733,00 136 773 091,00 0,00 0,00 1 311 350,00 0,00 0,00 1 509 467,00 1 509 467,000,00 0,00

2029 227 437 792,00 225 306 398,00 140 329 191,00 0,00 0,00 1 066 925,00 0,00 0,00 2 131 394,00 2 131 394,000,00 0,00

2030 234 240 068,00 230 773 638,00 143 977 750,00 0,00 0,00 857 500,00 0,00 0,00 3 466 430,00 3 466 430,000,00 0,00

2031 239 981 831,00 236 310 301,00 147 577 193,00 0,00 0,00 682 500,00 0,00 0,00 3 671 530,00 3 671 530,000,00 0,00

2032 245 616 413,00 241 951 722,00 151 266 623,00 0,00 0,00 507 500,00 0,00 0,00 3 664 691,00 3 664 691,000,00 0,00

2033 250 380 590,00 247 719 234,00 155 048 289,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 2 661 356,00 2 661 356,000,00 0,00

2034 256 277 343,00 253 616 382,00 158 924 496,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 2 660 961,00 2 660 961,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -45 000 000,00 0,00 47 000 000,00 35 000 000,00 33 000 000,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 967 153,00 5 967 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 967 153,00 5 967 153,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 967 153,00 0,00 5 378 440,00 17 378 440,000,00

2025 x x x x 0,00 42 967 153,00 0,00 5 477 552,00 5 477 552,000,00

2026 x x x x 0,00 40 967 153,00 0,00 6 473 685,00 6 473 685,000,00

2027 x x x x 0,00 38 967 153,00 0,00 6 635 394,00 6 635 394,000,00

2028 x x x x 0,00 32 967 153,00 0,00 7 509 467,00 7 509 467,000,00

2029 x x x x 0,00 27 000 000,00 0,00 8 098 547,00 8 098 547,000,00

2030 x x x x 0,00 22 000 000,00 0,00 8 466 430,00 8 466 430,000,00

2031 x x x x 0,00 17 000 000,00 0,00 8 671 530,00 8 671 530,000,00

2032 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 8 664 691,00 8 664 691,000,00

2033 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 8 661 356,00 8 661 356,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 660 961,00 8 660 961,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 1,67% 3,55% 11,79% 11,86% TAK TAK3,56%

2025 2,23% 4,10% 10,03% 10,10% TAK TAKx

2026 1,87% 4,19% 8,39% 8,46% TAK TAKx

2027 1,76% 4,11% 6,62% 6,69% TAK TAKx

2028 3,60% 4,34% 6,48% 6,55% TAK TAKx

2029 3,38% 4,40% 5,23% 5,30% TAK TAKx

2030 2,74% 4,37% 4,21% 4,28% TAK TAKx

2031 2,60% 4,28% 4,15% 4,15% TAK TAKx

2032 2,46% 4,10% 4,26% 4,26% TAK TAKx

2033 2,76% 3,92% 4,26% 4,26% TAK TAKx

2034 2,61% 3,74% 4,22% 4,22% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 417 797,00 417 797,00 277 036,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 417 797,00 417 797,00 277 036,00

2025 5 595,07 5 595,07 5 595,07 2 845 764,06 2 845 764,06 1 810 760,00 5 595,07 5 595,07 5 595,07

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 9 996 659,00 9 996 659,00 5 000 000,00 41 144 389,00 0,00 0,00 0,006 125 379,00 35 019 010,00 0,00

2025 2 845 764,06 2 845 764,06 1 810 760,00 14 064 008,13 0,00 0,00 0,002 718 244,07 11 345 764,06 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 116 736,00 0,00 0,00 0,001 116 736,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 967 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 60 521 217,05 41 144 389,00 14 064 008,13 1 116 736,00 0,00 56 325 133,13

1.a - wydatki bieżące 13 983 856,19 6 125 379,00 2 718 244,07 1 116 736,00 0,00 9 960 359,07

1.b - wydatki majątkowe 46 537 360,86 35 019 010,00 11 345 764,06 0,00 0,00 46 364 774,06

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 036 146,25 417 797,00 2 851 359,13 0,00 0,00 3 269 156,13

1.1.1 - wydatki bieżące 1 190 382,19 417 797,00 5 595,07 0,00 0,00 423 392,07

1.1.1.1

'Scalanie gruntów wsi Piechoty, gmina Padew Narodowa" - Stworzenie
korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie poprzez
poprawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych, racjonalne
ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeźby terenu.

Starostwo Powiatowe w
Mielcu

2022 2025 1 138 305,00 387 024,00 0,00 0,00 0,00 387 024,00

1.1.1.2
"Art is smart Erasmus+" - Program na rzecz kształcenia i szkolenia,
młodzieży i sportu.

POWIATOWY ZESPÓŁ
PLACÓWEK SZKOLNO
-WYCHOWAWCZYCH

W MIELCU

2023 2025 52 077,19 30 773,00 5 595,07 0,00 0,00 36 368,07

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 845 764,06 0,00 2 845 764,06 0,00 0,00 2 845 764,06

1.1.2.1

'Scalanie gruntów wsi Piechoty, gmina Padew Narodowa" - Stworzenie
korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie poprzez
poprawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych, racjonalne
ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeźby terenu.

Starostwo Powiatowe w
Mielcu

2022 2025 2 845 764,06 0,00 2 845 764,06 0,00 0,00 2 845 764,06

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 56 485 070,80 40 726 592,00 11 212 649,00 1 116 736,00 0,00 53 055 977,00

1.3.1 - wydatki bieżące 12 793 474,00 5 707 582,00 2 712 649,00 1 116 736,00 0,00 9 536 967,00

1.3.1.1

"Za życiem" - Wsparcie dla rodzin w zakresie przygotowania i
utrzymania miejsca dla uczennic w ciąży, zapewnienie realizacji zadań
ośrodka koordynacyjno - rehabilitacyjno - opiekuńczego na obszarze
powiatu.

Powiatowy Zespół
Placówek Szkolno-
Wychowawczych w

Mielcu

2022 2026 1 884 036,00 394 240,00 394 240,00 394 240,00 0,00 1 182 720,00

1.3.1.2

"Remont drogi powiatowej Nr 1 152R klasy "Z" relacji Borowa- Czermin
- Wola Mielecka- Kiełków- Przecław w km 0+007-5+374 w m. Borowa i
Czermin oraz w km 14+325-16+548 i w km 26+967-27-436 w m. Wola
Mielecka, Podleszany, Przecław" - Remont drogi powiatowej

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MIELCU

2023 2024 7 155 228,00 4 655 228,00 0,00 0,00 0,00 4 655 228,00

1.3.1.3

"Branżowe Centrum Umiejętności (BCU) -  kadry dla przemysłu
lotniczego" - Utworzenie bazy dydaktycznej do kształcenia osób
pracujących, nauczycieli zawodu oraz ucznióww szeroko rozumianej
branzy lotniczej.

STAROSTWO
POWIATOWE W

MIELCU
2022 2026 3 754 210,00 658 114,00 2 318 409,00 722 496,00 0,00 3 699 019,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 43 691 596,80 35 019 010,00 8 500 000,00 0,00 0,00 43 519 010,00

1.3.2.1

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 169R  relacji Podleszany- Ruda-
Zasów w km 0+300-1+000, 7+220-9+780 i 12+500-13+740 polegajaca
na budowie chodnika w granicach istniejącego pasa drogowego w
miejscowosci  Podleszany, Ruda, Dąbrówka Wisłocka" - Przebudowa
drogi powiatowej

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MIELCU

2023 2024 12 688 593,00 12 638 593,00 0,00 0,00 0,00 12 638 593,00

1.3.2.2

"Branżowe Centrum Umiejętności (BCU) -  kadry dla przemysłu
lotniczego" - Utworzenie bazy dydaktycznej do kształcenia osób
pracujących, nauczycieli zawodu oraz ucznióww szeroko rozumianej
branzy lotniczej.

STAROSTWO
POWIATOWE W

MIELCU
2022 2026 15 003 003,80 14 880 417,00 0,00 0,00 0,00 14 880 417,00

1.3.2.3
"Budowa hali widowiskowo- sportowej wraz z łącznikiem przy budynku
II Liceum Ogólnokształcącego w Mielcu"  - Polepszenie warunków
edukacji ogólnokształcacej wspierające kluczowe umiejętności

Starostwo Powiatowe w
Mielcu

2024 2025 16 000 000,00 7 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00
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